Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 27/2018 – DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público, o resultado

preliminar do EDITAL Nº 27/2018-DIRGRAD-CT da SELEÇÃO DE ESTUDANTES PARA O PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA - EDITAL CAPES 06/2018 PARA A COMPONENTE CURRICULAR

LÍNGUA PORTUGUESA - CÂMPUS CURITIBA.

Classificação  Discente  Nota Final

1  Priscila Rangel  4,464933333

2  Jhenyffer Nareski Correia  4,275533333

3  Pâmela Roberta da Luz  4,086433333

4  Ana Flávia Lorena de Carvalho  3,728633333

5  Pamela Juliana Nogarotto  3,673

6  Isabela Gaboardi Fagundes  3,626366667

7  Andréa Jacqueline Malheiros  3,624766667

8  Cleverson Willian Honorio  3,6237

9  Camila Lopes Suidnicki  3,623366667

10  Wandrelei de Souza Lopes  3,6228

11  Michele Cristina Brites  3,6109

12  Luciana Marchi Machado   3,605366667

13  Marilane da Luz Cordeiro Fernandes Rios  3,603133333

14  Ken Aara Gonçalves de Maia  3,593933333

15  Amanda Domingues Lahr  3,592233333

16  Lívia Fialho de Souza  3,5675

17  Wagner Revoredo Alvez Filho  3,547366667

18  Scarleth Cristine Portela Laureano  3,3216

19  Getúlio Xavier de Almeida Filho  3,286466667

20  Ismael de Carvalho Nascimento  3,277133333

21  Gabriella Viana Muller  3,276666667

22  Sandremir Claudiano da Silva  3,241366667

23  Luiz Miguel Dias Neto  3,2398

24  Anna Clara Bordinião  2,900433333

25  Emanuely Lopes Brasil  2,5263

26  Natália Mann  1,85436666667

Discente desclassificado:

Nome  Motivo

Lucas Samuel Costa Pereira  Entregou  a  documentação  depois  da  análise  dos  documentos  e
classificação dos alunos.

Curitiba, 21 de junho de 2018.

Fábio Martins
Diretor de Graduação e Educação Profissional

UTFPR - Câmpus Curitiba